tio, in quo dictus predeceſſor habitauerat, ac debitum natura perſolue

rat, modo, ac tempore congruis pro futuri ſubſtitutione Paſtoris cura

animus conuenire. Ac Nobis cum eſdem Fratribus ſub deliberationis

magne negotio, quam tante rei qualitas exigebat, aliquandiu tra

tantibus, tandem ipſi Fratres licet potuiſſent in alios conſentire ma

iorum meritorum claritate coſpicuos, 0 plurium virtutum titulis in

ignitos, 3 ad tante adminiſtrationis precellentiam digniores, ta

men Sancti Spiritus , cuius ſpiraculis , é gratia Sancta Roma

na, & Vniuerſalis Eccleſia Chriſti Sponſa regitur, 3 ab omni

bus periculis preſeruatur , infuſione pſorum animos ſic affiante ad

Perſonam Noſtram dirigentes vnanimiter vota ſua , Nos tunc ti

tulo Sancte Anaſtaſia Preſbiterum Cardinalem, neſcimus quo occul

to , ſed Nobis tremendo , ac metuendo Dei iudicio , ad celſitudi

mis Apoſtolice ſpeculum , ſicut Domino placuit , concorditer elege

runt. Nos autem infirmitatis, (3 imbecillitatis Noſtre defectuum

non ignari, Noſtreque humilitatis paruitatem, ac fragilitatem vi

rium ad tanti oneris deferendam ſarcinam agnoſcentes , quodam

mimirum ſtupore demiſi diuerſarum cogitationum fluctibus intra men

eis intima vexabamur s quid inter tot diuerſas , 3 variasſe

culi huius pugnas agendum , quid tenendum , quidue pen

/andum foret animo trepido cogitantes : ſed cor noſtrum inſpira

a io ſancta , vt putamus , erexit , noſtreque conſiderationi dedu

-cit in mentem , quod licet electio Romani Pontificis per miniſteria

Ahominum celebraretur , ex Diuina tamen inſpiratione procedit , cu

aus non licet reſiſtere voluntati s quodque Eccleſia ipſa, quam De

sis in eternum fundauit , é ſanctificauit tabernaculum ſuum Al

tiſſimus, 3 ſemper in medio eius eſt , non fortuitis motibus animo

rum humanorum, non gubernaculis fragilitatis humane,ſed ſanè simi

diſpoſitione Rectoris gubernatur, é regitur, 3 licet ipſa peccatis exi

gentibus fluctuationes, 3 ſchiſmata patiatur interdum, non tamen per

mittit eam Dominus damnabiliter comoueri. Ex js quanquam méte due

bj, g tanti ponderis mole perterriti, ſpi reſumentes, gr in Diuina gra

eia confidentes, quod qui potuit ex nihilo cuneta creare, poteſt creaturam

Ss 2 quan
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quantumcumque imbecillem, é debilem roborare, 3 quod Dei Filius

IESVS Chriſtus , qui predictam Eccleſiam propri ſanguinis aſper

ſione fundauit, nobiſque licet immeritis vices ſuas in terris gerere,

(3 eidem Eccleſie preſidere conceſt, Nos perire ſub tanti faſce pon